

Carl Gustav Invest ApS

**Egebjergvej 167, c/o Søren Skydt-Nielsen
8220 Brabrand**

CVR-nr. 31 77 10 13

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2018

Søren Skydt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Gustav Invest ApS
Egebjergvej 167, c/o Søren Skydt-Nielsen
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31 77 10 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Skydt-Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 737.395, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.152.036.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(25.400)	(6.300)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(750.654)	8.855.557
Finansielle indtægter		<u>42.377</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(733.677)	8.849.257
Skat af årets resultat	2	<u>(3.718)</u>	<u>4.998</u>
Årets resultat		<u>(737.395)</u>	<u>8.854.255</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(62.126)	55.557
Overført resultat		<u>(775.269)</u>	<u>8.698.698</u>
		<u>(737.395)</u>	<u>8.854.255</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	34.397	187.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.035.532</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.069.929</u>	<u>187.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.069.929</u>	<u>187.126</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.634.404	8.800.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>26.234</u>	<u>2.518.277</u>
Tilgodehavender		<u>1.660.638</u>	<u>11.318.277</u>
Likvide beholdninger		<u>13.990.394</u>	<u>14.389.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.651.032</u>	<u>25.707.806</u>
Aktiver i alt		<u>16.720.961</u>	<u>25.894.932</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	62.126
Overført resultat		15.927.036	16.702.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	4	<u>16.152.036</u>	<u>16.989.431</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>547.925</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>547.925</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.831.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Selskabsskat		0	52.891
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.000</u>	<u>8.905.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.000</u>	<u>8.905.501</u>
Passiver i alt		<u>16.720.961</u>	<u>25.894.932</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	62.126	16.702.305	100.000	16.989.431
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(62.126)	(775.269)	100.000	(737.395)
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	15.927.036	100.000	16.152.036

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	8.855.557
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(750.654)</u>	<u>0</u>
	<u>(750.654)</u>	<u>8.855.557</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.718	(1.386)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(3.612)</u>
	<u>3.718</u>	<u>(4.998)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>175.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	62.126	6.569
Årets resultat	(750.654)	8.855.557
Udbytte modtaget	0	(8.800.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>547.925</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(140.603)</u>	<u>62.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>34.397</u>	<u>187.126</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skydt-Nielsen ApS	Aarhus	100 %	34.397	(152.729)
CG Skydt-Nielsen ApS	Aarhus	100 %	(547.925)	(597.925)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	<u>547.925</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>547.925</u>	<u>0</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhedern CG Skydt-Nielsen ApS.. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Søren Skydt-Nielsen